
384　敦　　冑

381・帝國大學學生生徒、學科別績
⑨

學　　　科
大正
ﾜ年度

　同

Z年度

同 　同

續N度
學　　　科 大正

ﾜ年度

同 　同

ｪ年度

　同

續N度
‘

難難1
　　計……・…

　合計……・

1三三llll≡≡三

・…　　　．◆●・．．．…　　　　　　　　　－et■一●　　　　　　　　　一　　　　　　　　　＿

…．・＿…＿
T，SU74，990　14，904

　　　京都帝國大學

　　計……………………

　法律學科………………法｛政治學Pt．．．…………．．．

欝ゴ政治鯉獺秤…・・……

　～選科…………………

　　計………………・…・・

曇騰三三三三ll三

　　喬ト・・…………………

　哲學科・・……・…………女1謝．．＿＿…．
響裏：：：：：：：：：：：：：：：：：：：

　　計……………………

議｛1臨三1三三1；

　　計…”・…………・・…・

工
墨
部

建築畢科………………

工業化畢科……………

土木工學科……………
機械工學科……・・……・

電氣工學科……………

探鑛冶金畢科…………

選科…………………

　計…………・……・…・

経濟學部……………・・…・…

合　計…………一・・…

18

46

　3
71

　6

144

460

117

314
78

969

342

10

　9
361

57

Q0

R6

T2

U5

　
　
　
　
1

｝96

96

46

94

72

101

48

　3

謝

2，099

ワ
・
一
7
3
ピ
0
6

ー
へ
5
　
乃
0

148

445

50

368

88

951

349

18

16

383

46

20

37

47

150

101

101

50

74

74

72

57

　4
331

2迫64

・東北帝園大畢
藷‖琴…三1三ξii‖ii三1

］
ー
ー
ー
ー
り
1
4
2
7

1
4
9
4
・

　
　
　
1

15

64

　3
67

　8

157

“0
19

402

89

950

3B9

28

17

384

49

16

30

40

135

103

103

59

49

69

59

66

　2

鋤

2，033

2
9
一
1
1

296

154

450

携器學｛灘：：：：：：：：：：：：：：：：：：

　6　　　　　計・・…・・……・…・……
582

4，997　　5，058

　4
SO

　3
73

　8

　9
177

400

111

74

585

337

27

14

378

51

13

25

38

130

’117

117

65

妊
75

75

72

　5
336

407

2，130

　　　　敬學科…………………
　　　〔
　　　　物理學科……・……・…・

9塞］化鞠一一・一…
86　部　地貫學科………………

　6　　　歴用化學………………

72　　　選科…………………

　9　　　　　計……………………

ぷ
駕藷灘i繋三三三1；

一　　・選　　　　　科…………………
73

　　　　　計……………………
323

329

44

13

386

49

11

16

45

tm

99

　農學科……………・…・・

　農藝k＄科…・・…・……

　林學科…………・……・・

　畜産學科……・…・・……

：礫ii≒｝

　　計………………・・・…

99竃門罰｛塁欝：：：：：：：：：：：：：：：

　　　　　計……・…・・…・…◆・…
　叢

鞭｛講：：

竣　　　　　計………………・・・…

391

　　　　合計……・…………・・
1，843

｛1）9卜

i
（1W2

5
一
5
1
0

　　　　　E100　　125；

　3　　　3

103　128；

］2・・｛

21　　20
37　　38
18　　22｛

　　　ユ31

8　　］2

96　　1151

　　　＿i

　　　＿1

　　　＿i

97　　841

46　　49
34　　41
18　　16’

　6　　　5，

80　　79t
79　7i・
94　　96

101　　102・
　　　　　）286　　301
　　　　　t
841　845

225
17

242

105
1
8
目
笥

1731　185
　　　
・21　　4

　　　
175’189

14｝11
］81　29
39　　49
24　　27

　　▲
32

14，　　8

14川　124

：認
」　50
∋　10
－｛1・1

＿｛　＿

　　｝

10gi一
当
109；

　　1

…い05
1101114
105　　112

99

107

116

　　　　6」

361　1　332酬me

1凶　　　，，，．1　，，，　1（、）754

九州帝國大學

劃慧藁凝：：：

　　言†……………………

昏科大學響學科研究科……

5
一
に
」

雛
　　」

0
0
白
9
’

－
⊥
－

鰯

叫
616

7
2
0
ぜ298

0
2
2

ー
ム
　

ー

324

185

　6

191

“
ゆ
9
3
0

Ω
乙
口
⑭
P
O
g
O

6
1

1
C
U

　
1
37

41

57

10

145

103

114

112

　2

331

838

8
3
1

　
　
1
357

S81・帝國大學生生徒、學科別績

敢　　青　　385

學 科 大正
五年度

　同　　同

六年度七年度

　同　　同

八年度九年度
學 科

大正　同　　同　　同　　同

五糎六年度1七鞭1入鞭九年度

土木工學科……………
37i［　．30 25123

羽 農 農業恕濟學科…………
一 一 一

機械工學科……………
441

　45P

4gi　5。　1

60 學 農業生物學科…………
‘　一

一 一

工
電氣工學科…………… 42i　40P

37i　41　‘

42 部 畜産學科………………
一 一

14

學
部

庶用化學科……………

T鍍學科一……………

闍燬{科…・…………・・

451
@
｜
4
7
3
1
i

1　40

@40o
　
3
8
｜

41　　43
@i
S2 o35
S1i　45　1

48

Q5

R9

選科・……………・・…

演ﾈ｛：：：：：：：：：：：：：：： 一
一
一

一
一
一

5
S
1
7
7

研究科……………・…・

I科…………………

一一
@
！
1
4

　　3

P　22

1，　　1

Q3　　28
1
3
0

計…………………… 一 一
357

計…・一…・・………… 2601
1　258 器91266

268
大學豫科………………・・…・

一 一
303

合言ト…・…・……・…・・
5ggl

566
　　i

T66・602 636
土木専門部………………… 一 一

92

大學院農學二關ス・レ事

@農學科…………………

北海道帝國大學

@　一1

@　一

、一　＿i 21　2
W11　63 1

6
0

’
、

｛㈱“…’……
p養繍………’’”・’

柏?Y製造部・…・………・

一
「
－
1

　一P　一

@一P

｝二

　　　　　　●_藝化學科……・……・・
一

　
1
－
1

61　　71　： 72
計…………………… 一｛

　一
118

林學科……・…・……・…
一　1

　｝

u
3
8
1
　
3
0
　
｜

22 合　計・…・・…………・’・
一　＄ 一

872

382・官公私立大學學生、生徒及卒業者

Q
）
ρ
0

13

7

21　　30
　　l
　5i（1）12
　　　

91i　86
　　i
92｝　89

am｛so2

385’463　　｜

93｝104

3gi　41

21 20

681　63
　　t
128｝124

　　t994由084
　　｜

教員
學生　生徒 1 卒　　業　　者

ノ

　　｜{　生i生　徒1　　　　　‘ 計　　　；　，
1一@一”　　　　　｝一　　　　一”　　→

{⇒生徒1 計
■

公立大學　大阪聲科大學……1

官立大學　東京商科大學∴…

公立大學
ﾙ㌶：：：：

　　　　　言ト・・・・・・・・・・・・・・…

　
　
　
i
t　　　　日本大學…………

　　　　國學院大畢………

　　　　同志鮭大學………

　　　　　計………………

総　　計・・…・…・…・・…

41　il

1
9
7
・
6

9
ド
0
1
凸
7
ー167

162

48

30

馳

107

14

47

629

796

　　　大正入年度
423　　　　339　1

　　　大正九年度
227

419

419

991

2，057

359

　28

　45

　93

136

3，712

4，358

1，439

342

138

480

1，158

3，576

272

　98

　182

699

　31
163

6，179

8，098

762　1

1，666

761

138

籾
2，152

5，633

　631

　126

227

　792

　31
299

9，891

・t2，456

89

212

212

212

93

3SO

168

168

1，534

1，534

2，◎82

182

380

380

鋤

1，534

1，534

2，294


